

WAD-VI.271.106.2018.BP

Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia

**TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW
OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU I TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARYNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa Systemu Informacji Przestrzennej miasta Gorzów Wielkopolski w ramach realizacji projektu: Rozwój elektronicznych usług świadczonych przez Urząd Miasta Gorzowa Wlkp., oraz udostępniania danych publicznych”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U z 2018r., poz.1986) informuję, iż wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ” oraz Ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 2, w/w ustawy.

PYTANIE 1

Zamawiający w dokumentacji SIWZ w punkcie C strona 6. „zakresie zdolności technicznej lub zawodowej” określił różne okresy świadczenia usług bez uzasadnionego powodu. Wnosimy zatem o ujednoczenie we wszystkich punktach okresu ostatnich 3 lat. Nie ujednoczenie i nie skrócenie okresu realizacji wymienionych usług do standardowego okresu 3 lat może świadczyć o faworyzowaniu jednego wykonawcy, który dla usług dotyczących realizacji uruchomienia systemów informacji przestrzennej oraz przetwarzaniu dokumentacji posiada realizację starszą niż 3 ostatnie lata. Dlatego w celu poszanowania zapisów określonych w art. 29 ust. 2 PZP w szczególności zakazu opisywania Przedmiotu zamówienia w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, gdzie wystarczy samo zaistnienie możliwości utrudniania uczciwej konkurencji poprzez zastosowanie określonych zapisów w specyfikacji, niekoniecznie zaś realnego uniemożliwienia takiej konkurencji wnosimy o ujednoczenie okresu wykonania usług do 3 lat.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający ujednoczyła zapisy w treści SIWZ w powyższym zakresie. Dokonano zmiany zapisów w SIWZ.

PYTANIE 2

Zamawiający w dokumentacji SIWZ w punkcie C podpunkt a) strona 6. „zakresie zdolności technicznej lub zawodowej” wymaga wykazania realizacji polegającej na wdrożeniu e-usług „umożliwiających logowanie profilem zaufanym e-PUAP lub innej usługi centralnego katalogu użytkowników” wnosimy o usunięcie możliwości wykazania usługi realizacji e-usług z wykorzystaniem usługi centralnego katalogi użytkowników i pozostawienie jedynie zapisu „umożliwiających logowanie profilem zaufanym e-PAUP” ze względu, że jedynie profil zaufany e-PUAP umożliwia składanie pism elektronicznych ze skutkiem prawnym bez konieczności stosowania podpisu kwalifikowanego oraz jest oparty na mechanizmie pojedynczego logowania, który umożliwia stosowanie tego samego logowania na stronach różnych usługodawców. Jednocześnie podkreślamy, że firma, która realizuje e-

usługi z wykorzystaniem profilu zaufanego e-PUAP, które również w niniejszym zamówieniu są głównym przedmiotem projektu, musi obowiązkowo zintegrować się z jednostką certyfikującą e-PUAP, co wymaga zdecydowanie większego doświadczenia, aniżeli wykorzystanie innego niecertyfikowanego systemu użytkowników. Jeżeli Zamawiającemu zależy na rzetelnym wykonaniu projektu wnosimy o zastosowanie zapisu: „umożliwiających logowanie profilem zaufanym e-PUAP”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisów w powyższym zakresie.

PYTANIE 3

Zamawiający w dokumentacji SIWZ w punkcie C podpunkt a) strona 6. „zakresie zdolności technicznej lub zawodowej” wymaga wykazania realizacji polegającej na wdrożeniu e-usług „(minimum: prowadzenie i aktualizację planów zagospodarowania przestrzennego w części graficznej i opisowej, sport, turystyka, rekreacja, ochrona zabytków, zarządzanie kryzysowe”. Prosimy o uszczegółowienie czy Zamawiający wymaga, aby w ramach jednej usługi zrealizowane były wszystkie wymienione hasła?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów. Zamawiający pozostawia wybór dla Wykonawcy w zakresie wykazania wdrożenia e-usługi, dotyczącej jednej z wymienionych usług w ramach zrealizowanych e-usług.

PYTANIE 4

Zamawiający w dokumentacji SIWZ w punkcie C podpunkt a) strona 6. „zakresie zdolności technicznej lub zawodowej” wymaga wykazania realizacji polegającej na wdrożeniu e-usług „(minimum: prowadzenie i aktualizację planów zagospodarowania przestrzennego w części graficznej i opisowej, sport, turystyka, rekreacja, ochrona zabytków, zarządzanie kryzysowe”. Wymienione „hasła” nie są przykładami rzeczywistych e-usług. Prosimy o podanie urzędowych spraw np. wniosków o wydanie zaświadczenia z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, a nie pojedynczych haseł, które nie określają właściwych e-usług. Dotyczy również zapisów podpunktu d) myślnik 3. „osoba – posiadająca wyższe wykształcenie geodezyjne”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów, jednak zapis dotyczy osoby posiadającej wyższe wykształcenie geodezyjne pozostawia.

PYTANIE 5

Zamawiający w dokumentacji SIWZ w punkcie C podpunkt a) strona 6. „zakresie zdolności technicznej lub zawodowej” wymaga wykazania realizacji polegającej na wdrożeniu e-usług. Prosimy o doprecyzowanie na jakim poziomie dojrzałości powinny być zrealizowane objęte projektem e-usługi? Wnosimy o zastosowanie min. 3 poziomu dojrzałości dla powyższego warunku oraz obowiązku zastosowania systemu płatności elektronicznych, umożliwiających dokonanie płatności on-line, co jest zgodne z wnioskowanym zakresem projektu. Taki wymóg wymagań pozwoli na rzetelne sprawdzenie Wykonawcy i umożliwi wybranie najwłaściwszego Wykonawcy do realizacji e-usług, które są głównym celem obecnej perspektywy Regionalnego Programu Operacyjnego dla województwa

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dokonuje zmian zapisów w treści SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE 6

Zamawiający w dokumentacji SIWZ w punkcie C podpunkt b) strona 6. „zakresie zdolności technicznej lub zawodowej” wymaga wykazania usługi „polegającej na aktualizacji systemu klasy GIS przy użyciu urządzeń mobilnych oraz przeprowadzeniu szkoleń w powyższym zakresie dla minimum 1000 użytkowników”, która jest niezrozumiała dla Wykonawcy. Zapis ten nie ma odniesienia w wymaganiach OPZ, stąd może świadczyć to o faworyzowaniu jednego wykonawcy, który taką usługę wykonał i Zamawiający żąda jej mimo, że nie jest ona przedmiotem niniejszego zamówienia. Wnosimy o usunięcie niniejszego wymogu, w przeciwnym razie działanie takie może stanowić czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.



ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie , powyższy zapis otrzymuje nowe brzmienie: „zakres zdolności technicznej lub zawodowej” wymaga wykazania usługi „polegającej na aktualizacji systemu klasy GIS przy użyciu urządzeń mobilnych oraz przeprowadzeniu szkoleń w powyższym zakresie dla minimum 100 użytkowników”

PYTANIE 7

Zamawiający w dokumentacji SIWZ w punkcie C podpunkt b) strona 6. „zakresie zdolności technicznej lub zawodowej” wymaga wykazania usługi „polegającej na aktualizacji systemu klasy GIS przy użyciu urządzeń mobilnych oraz przeprowadzeniu szkoleń w powyższym zakresie dla minimum 1000 użytkowników”, co jest nieadekwatne do zakresu zamówienia niniejszego zamówienia realizowanego z funduszy unijnych RPO, gdzie przeszkoleni będą jedynie pracownicy merytoryczny, administratorzy systemów, pracownicy korzystający z danych ogólnych, co przy założeniu, że szkoleni będą wszyscy pracownicy urzędy nie stanowi 1000 osób. Taki zapis jest ewidentnie niezasadny do zakresu zamówienia, wskazuje na faworyzowanie firmy specjalizującej się w szkoleniach, a nie dostarczaniu systemów teleinformatycznych dziedzinowych dla JST. Zapisy te ponownie mogą świadczyć o faworyzowaniu jednego wykonawcy, a takie działanie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje zmiany w powyższym zakresie. Powyższy zapis otrzymuje nowe brzmienie: „zakres zdolności technicznej lub zawodowej” wymaga wykazania usługi „polegającej na aktualizacji systemu klasy GIS przy użyciu urządzeń mobilnych oraz przeprowadzeniu szkoleń w powyższym zakresie dla minimum 100 użytkowników”...

PYTANIE 8

Zamawiający w dokumentacji SIWZ w punkcie C podpunkt c) strona 6. „zakresie zdolności technicznej lub zawodowej” wymaga wykazania usługi „polegającej na przetwarzaniu dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego do postaci cyfrowej” co jest ponownie nieadekwatne do całego założenia zamówienia, gdzie zadaniem jest jedynie dokonanie analizy i inwentaryzacji istniejących zasobów geoprzestrzennych będących w gestii Zamawiającego i import danych do dostarczonego systemu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje zmiany w powyższym zakresie, powyższy zapis otrzymuje nowe brzmienie: wykonane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywane, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 3 zamówienia polegające na przetwarzaniu dokumentacji do postaci cyfrowej wraz z zadaniem metadanych i zasięgów przy czym co najmniej jedno zamówienie musi dotyczyć również dostarczenia oprogramowania dziedzinowego do zarządzania informacją przestrzenna z tego zakresu, o wartości minimum 300 000,00 PLN brutto każde, wraz z padaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

PYTANIE 9

Zamawiający w dokumentacji SIWZ w punkcie C podpunkt d) strona 6. „zakresie zdolności technicznej lub zawodowej” wymaga wykazania osób posiadających certyfikat PRINCE2 Foundation lub równoważny. Czy Zamawiający wymaga dołączenia certyfikatów do oferty?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty certyfikatów.

PYTANIE 10

W nawiązaniu do zapisów dokumentu SIWZ wnosimy o ujęcie próbki, będącej załącznikiem nr 9 do SIWZ w zapisach formalno-prawnych zamówienia. Obecnie nie istnieje żaden punkt wzywający potencjalnego Wykonawcę do prezentacji próbki. Czy próbka ma być prezentowana przez Wykonawcę z najkorzystniejszą ofertą czy przez wszystkich oferentów? Czy próbka podlega punktacji przy ocenie ofert? Wnosimy, aby próbka była składana razem z ofertą, co zapewnia Zamawiającemu jednolitą ocenę

oferentów. Inne działanie będzie działaniem sprzecznym z zasadą uczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający realizuje postępowanie przetargowe zgodnie z treścią art. 24aa ustawy Pzp (co zostało zapisane w Rozdziale II pkt. 2 SIWZ) w związku z powyższym przewiduje możliwość dokonania w pierwszej kolejności oceny ofert, a następnie zbada czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz czy wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. W załączniku nr 9 do SIWZ, pkt. 3.2 – procedura i forma przekazania próbek Zamawiający bardzo szczegółowo dokonał opisu w związku z powyższym zapis pozostaje.

PYTANIE 11

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej, umożliwiających przygotowanie oferty cenowej do postępowania.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający udostępni załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej.

PYTANIE 12

W nawiązaniu do zapisów dokumentacji SIWZ, w tym formularza oferty, w którym jest mowa o specjalistę ds. planowania przestrzennego wnosimy o ujęcie specjalisty ds. planowania przestrzennego w wykazie osób w punkcie C podpunkt d) strona 7. Zakres zamówienia, funkcjonalności opisane w dokumencie OPZ, będącym załącznikiem nr 8 do SIWZ w dużej mierze nawiązują do zakresu planowania przestrzennego, co jest uzasadnieniem do wymagań wobec Wykonawcy do wykazania osób skierowanych do realizacji zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje zmiany poprzez ujednoczenie zapisów w treści SIWZ.

PYTANIE 13

Wnosimy o przygotowanie zgodnego z wymaganiami dokumentu SIWZ formularza oferty, szczególnie o uporządkowanie załącznika nr 5 formularza oferty.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje zmiany poprzez ujednoczenie zapisów w treści SIWZ.

PYTANIE 14

W nawiązaniu do zapisów załącznika nr 9 do SIWZ wnosimy o usunięcie punktu 6.6. Scenariusz testowy ST.06. – Internetowy Geoportal (IG) ze względu na brak opisanych kroków tego scenariusza testowego. Punkt wskazuje zatem, iż na próbcie sprawdzany będzie przez Zamawiającego cały zakres portalu, który jest przedmiotem zamówienia, stąd do zamówienia mogą przystąpić jedynie Wykonawcy posiadające gotowe rozwiązania portalu, który Zamawiający opisał w swoim dokumencie OPZ. Wymóg taki nie jest zgodny z ideą próbkowania systemu, która ma jedynie na celu udowodnienie przez Wykonawcę możliwości do wykonania zamówienia, a nie przedstawienia gotowego rozwiązania. Wnosimy zatem o usunięcie niniejszego punktu. Podkreślamy, że ze względu na specyficzne wymogi Zamawiającego co do Internetowego Geoportalu wykonanie prawidłowo opisanego w punkcie 6.6. wymogu jest niemożliwe do spełnienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uwzględni uwagę i dokonuje zmiany w powyższym zakresie.

PYTANIE 15

W nawiązaniu do zapisów załącznika nr 9 do SIWZ zwracamy się z pytaniem czy w przypadku prezentacji próbki na rozwiązaniu typu web dopuszcza się wykorzystanie łącza internetowego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie łącza internetowego Zamawiającego w celu prezentacji próbek.

PYTANIE 16

W odniesieniu do zapisów „Stan obecny” strona 17. OPZ “Zamawiający posiada obecnie następujące rodzaje oprogramowania, z którymi Wykonawca jest zobowiązany do integracji międzysystemowej” prosimy o przedstawienie wszystkim oferentom oferty kosztów integracji pozyskanej od wymienionych firm trzecich zgodnie z zasadą uczciwej konkurencji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że koszt integracji jest po stronie Wykonawcy.

PYTANIE 17

W odniesieniu do zapisów „Stan obecny” strona 17. OPZ “Zamawiający posiada obecnie następujące rodzaje oprogramowania, z którymi Wykonawca jest zobowiązany do integracji międzysystemowej” prosimy o informację kto będzie odpowiedzialny za nawiązaniu współpracy z firmami trzecimi? Czy Zamawiający nawiąże z wymienionymi firmami stosowne porozumienia nakazujące współpracę międzysystemową? Jednocześnie podkreślamy, że Wykonawca może nie mieć wpływu na Producenta istniejącego oprogramowania i zmusić go do udzielenia niezbędnych informacji (kodów źródłowych, API, struktury bazy danych). Prosimy o zmianę zapisów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisów w SIWZ – OPZ w powyższym zakresie.

PYTANIE 18

W odniesieniu do zapisów „Stan obecny” strona 17. OPZ “Zamawiający posiada obecnie następujące rodzaje oprogramowania, z którymi Wykonawca jest zobowiązany do integracji międzysystemowej” prosimy o informację czy Zamawiający posiada dysponuje prawami autorskimi, kodami źródłowymi, API, strukturą bazy danych niezbędną do realizacji wszystkich integracji wymienionych w dokumencie OPZ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że do oprogramowania stosowanego w Urzędzie Miasta w Gorzowie Wielkopolskim posiada prawa autorskie, natomiast do oprogramowania ogólnodostępnego nie posiada praw autorskich.

PYTANIE 19

W odniesieniu do zapisów „Stan obecny” strona 17. OPZ “Zamawiający posiada obecnie następujące rodzaje oprogramowania, z którymi Wykonawca jest zobowiązany do integracji międzysystemowej” prosimy o informację czy Zamawiający posiada dostęp do danych udostępnionych na portalu <https://esip.bazaazbestowa.gov.pl> z zakresu obszaru Gorzowa Wielkopolskiego i udostępni dane Wykonawcy w wersji wektorowej lub w postaci usługi sieciowej WMS lub WFS? Wykonawca nie ma dostępu do danych zgromadzonych w tym serwisie, natomiast sam portal nie udostępnia usług sieciowych, wobec powyższego nie ma możliwości integracji z serwisem bez udostępnienia danych przez Zamawiającego? Prosimy o udostępnienie próbki danych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający posiada dostęp do danych udostępnionych na portalu <https://esip.bazaazbestowa.gov.pl> z zakresu obszaru Gorzowa Wielkopolskiego natomiast nie ma możliwości eksportowania tych danych.

PYTANIE 20

W odniesieniu do zapisów „Stan obecny” strona 17. OPZ “Zamawiający posiada obecnie następujące rodzaje oprogramowania, z którymi Wykonawca jest zobowiązany do integracji międzysystemowej” prosimy o informację czy Zamawiający posiada dostęp do danych udostępnionych na portalu <http://bazaos.gdos.gov.pl> z zakresu obszaru Gorzowa Wielkopolskiego i udostępni dane Wykonawcy w wersji wektorowej lub w postaci usługi sieciowej WMS lub WFS? Wykonawca nie ma dostępu do danych zgromadzonych w tym serwisie, podmioty prowadzące serwis nie posiadają możliwości technicznych (API) umożliwiających integrację, natomiast sam portal nie udostępnia usług sieciowych, wobec powyższego nie ma możliwości integracji z serwisem bez udostępnienia danych przez Zamawiającego? Prosimy o udostępnienie próbki danych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający posiada dostęp do danych udostępnionych na portalu <http://bazaos.gdos.gov.pl> z zakresu obszaru Gorzowa Wielkopolskiego i wprowadza te dane, natomiast nie ma możliwości eksportowania tych danych.

PYTANIE 21

W odniesieniu do zapisów „Stan obecny” strona 17. OPZ “Zamawiający posiada obecnie następujące rodzaje oprogramowania, z którymi Wykonawca jest zobowiązany do integracji międzysystemowej” prosimy o szczegóły integracji wymienionych w punktach a-k systemów? W jakim zakresie ma odbywać się integracja międzysystemowa? Jakie dane, jakie atrybuty mają być przekazywane pomiędzy systemami? Jak skutkować powinna integracja systemów?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje że integrację międzysystemową powinien zaproponować wykonawca.

PYTANIE 22

W odniesieniu do zapisów „Stan obecny” strona 18. OPZ “Wykonawca dokona również importu danych pochodzących z rejestrów prowadzonych przez Zamawiającego w Excelu (np. w WGM czy WSR)” prosimy o

przedstawienie zamkniętej liczby i nazw rejestrów koniecznych do zaimportowania do systemu. Prosimy o przedstawienie liczby obiektów w rejestrze, struktury danych, liczby rejestrów. Bez tej informacji Wykonawca nie jest w sposób rzetelny ocenić kosztów realizacji przedmiotu zamówienia

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że udostępni listę rejestrów oraz informuje, iż minimalne wymagania w tym zakresie znajdują się w OPZ. Po stronie Wykonawcy jest wykonanie inwentaryzacji zbiorów określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia jako 2 Etapu .

PYTANIE 23

W odniesieniu do zapisów „Minimalne wymagania dot. Systemu” strona 22. OPZ „GIS zawierać będzie główną Bazę Danych tzw. Centralną Bazę Danych (CBD), będącą repozytorium danych GIS zawierającym dane pochodzące z różnych źródeł między innymi takich jak: - dane z rejestrów publicznych PZGiK pochodzących z MDGIK i WKG, taki jak EGIB, BDOT500, RCiWN, GESUT, EMUiA” zwracamy się z pytaniem czy pozyskanie wymienionych danych ze starostw będzie obowiązkiem Zamawiającego? Według najlepszej wiedzy wykonawcy powyższe dane są możliwe do pozyskania przez Zamawiającego na podstawie porozumienia. Zamawiający (jako instytucja publiczna) powinien pozyskać dane bez ponoszenia kosztów na potrzeby realizacji zamówienia. W przeciwnym wypadku pozyskanie wymienionych danych przez Wykonawcę jest bardzo kosztowe i w przypadku konieczności ich zakupu kwota wykonania zamówienia znacznie przekroczy budżet Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ:

Dane z Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego zostaną przekazane Wykonawcy nieodpłatnie po złożeniu stosownego wniosku przez Wykonawcę, ponieważ będzie on realizował zadanie publiczne wymienione w art. 3 pkt. 6 ustawy z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. 2017, poz. 570 tj. z dnia 17.03.2017r.) „ projekt informatyczny o publicznym zastosowaniu – określony w dokumentacji zespół czynności organizacyjnych i technicznych mających na celu zbudowanie, rozbudowanie lub unowocześnienie systemu teleinformatycznego używanego do realizacji zadań publicznych, zapewnienie utrzymania tego systemu lub opracowanie procedur realizowania zadań publicznych drogą elektroniczną „ w związku z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ww Ustawy, na zlecenie organu jakim jest Prezydent Miasta.

PYTANIE 24

W odniesieniu do zapisów „Minimalne wymagania dot. Systemu” strona 22. OPZ „GIS zawierać będzie główną Bazę Danych tzw. Centralną Bazę Danych (CBD), będącą repozytorium danych GIS zawierającym dane pochodzące z różnych źródeł między innymi takich jak: - dane z rejestrów publicznych PZGiK pochodzących z MDGIK i WKG, taki jak EGIB, BDOT500, RCiWN, GESUT, EMUiA” zwracamy się z pytaniem w jakim formacie zostaną udostępnione poszczególne dane Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ:

Dostępny jest format gml oraz dane źródłowe.

PYTANIE 25

W odniesieniu do zapisów „Minimalne wymagania dot. Systemu” strona 22. OPZ „GIS zawierać będzie główną Bazę Danych tzw. Centralną Bazę Danych (CBD), będącą repozytorium danych GIS zawierającym dane pochodzące z różnych źródeł między innymi takich jak: - dane zgromadzone w Referacie MSIP takie jak plany miasta, plany zagospodarowania przestrzennego i inne opisane w dalszej części OPZ” prosimy o informację w jakim formacie zostaną udostępnione dane, jakie dane będą zawierać? Prosimy o zamkniętą listę udostępnionych rejestrów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że udostępni dane wektorowe w formacie shp, a dane rastrowe w formacie geotiff. Zamawiający udostępni w załączniku listę podstawowych warstw MSIP. Po stronie Wykonawcy jest wykonanie inwentaryzacji zbiorów określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia jako 2 Etapu.

PYTANIE 26

W odniesieniu do zapisów „Minimalne wymagania dot. Systemu” strona 22. OPZ „GIS zawierać będzie główną Bazę Danych tzw. Centralną Bazę Danych (CBD), będącą repozytorium danych GIS zawierającym dane pochodzące z różnych źródeł między innymi takich jak: - dane będą musiały zostać zaimportowane z Modułów dziedzicznych; przyjęto rozwiązanie Ratusz” prosimy o wyjaśnienie zapisów? Prosimy również o informację w jakim formacie zostaną udostępnione dane, jakie dane będą zawierać? Prosimy o zamkniętą listę udostępnionych rejestrów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że obecnie jest na etapie wdrażania Zintegrowanego Systemu Zarządzania Urzędem firmy Rekord SI. System zostanie planowo wdrożony w I kwartale 2019 r. Zamawiający informuje, że integrację międzysystemową powinni zaproponować Wykonawcy, ze wsparciem merytorycznym Zamawiającego.

PYTANIE 27

W odniesieniu do zapisów punktu 11.3.2. „Oprogramowanie Narzędziowe (ON) – Utworzenie katalogu Metadanych dla zbiorów danych i usług Zamawiającego” strona 26. OPZ a dokładniej zapis podpunktu 11.3.2.1. „Oprogramowanie Narzędziowe GIS (ON) będzie składać się z następujących komponentów: a) usługa przeglądania i pobierania danych, b) usługa wyszukiwania c) **Edytor Metadanych**” wnosimy prośbę o informację czy jest dopuszczalna realizacja punktu „Edytor Metadanych” poprzez wykonanie interaktywnego połączenia z serwerem ogólnokrajowego portalu www.geoportal.gov.pl obsługującym metadane, co oznacza udostępnienie skrótu – linku, który będzie wywoływał połączenie z zewnętrzną aplikacją bez konieczności dostawy i wdrożenia dedykowanego modułu do obsługi i publikacji metadanych?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga edytora metadanych z uwagi na możliwość likwidacji edytorów metadanych prowadzonych przez inne organy.

PYTANIE 28

W odniesieniu do zapisów punktu 11.3.4. „Moduł importu/eksportu” strona 29. OPZ a dokładniej zapis podpunktu 11.3.4.1. „Wykonawca zobowiązany będzie do opracowania mechanizmu/mechanizmów transformującego/ych dane wyjściowe, który/e będzie/dą pośredniczył/y w procesie aktualizacji danych do CBD jako Moduł importu/eksportu lub jako komponent MA, uwzględniając obowiązujące przepisy branżowe z zakresu geodezji na dzień odbioru” wnosimy o odpowiedź czy firma, producent oprogramowania obsługujący wspomniany „zakres geodezji” ma możliwość udostępniania danych w postaci pliku gml oraz czy taki plik może mieć formę pliku przyrostowego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że istnieje możliwość udostępnienia danych w formacie gml, brak możliwości eksportu przyrostowego.

PYTANIE 29

W odniesieniu do zapisów punktu 11.3.5. „Procedury zasilania/aktualizacji CBD” strona 29. OPZ a dokładniej zapis podpunktu 11.3.5.10. „Ewidencja ludności, częstotliwości zasilania danych: miesięczna” wnosimy o odpowiedź w jakim formacie będą udostępniane będą dane dotyczące ewidencji ludności?

ODPOWIEDŹ:

W formacie EXCEL.

PYTANIE 30

W odniesieniu do zapisów punktów opisujących dostarczenie poszczególnych modułów tematycznych Aplikacji dziedzinowej GIS Desktop (ADGD) tj. punkty 11.3.10-11.3.29 oraz zapisem ze strony 31. OPZ podpunkt 11.3.7.6. „W ramach realizacji Przedmiotu Zamówienia Wykonawca jest zobowiązany do przeprowadzenia procesu zasilania CBD danymi wskazanymi przez Zamawiającego danymi zgodnie z przeprowadzoną inwentaryzacją istniejących zbiorów Danych przestrzennych Zamawiającego” zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji kto będzie odpowiedzialny za poprawę danych? Przy czym podkreślamy, że poprawa danych przez Wykonawcę jest często niemożliwe z uwagi, że konieczne są informacje merytoryczne dotyczące zapisów. Prosimy o doprecyzowanie jak rozwiązywane będą braki w danych, które będą uniemożliwiały wyświetlanie danych na mapie, np. co w przypadku występowania działek, które nie istnieją lub adresów niezgodnych z ewidencją numeracji porządkowej?

ODPOWIEDŹ:

Wykonawca wykona poprawę danych ze wsparciem merytorycznym Zamawiającego.

PYTANIE 31

Prosimy o zapewnienie przez Zamawiającego, że złożył wniosek do Ministra Cyfryzacji o wydanie certyfikatu dla systemu teleinformatycznego służącego zapewnieniu bezpieczeństwa wymiany informacji z ePUAP koniecznego do realizacji zamówienia. Wykonawca podkreśla, że złożenie tego typu wniosku przez Wykonawcę jest niemożliwe.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający na obecną chwilę posiada certyfikat dla systemu teleinformatycznego „eDokument2”. Złożenie wniosku do Ministra Cyfryzacji o wydanie certyfikatu dla systemu teleinformatycznego służącego zapewnieniu



bezpieczeństwa wymiany informacji z ePUAP koniecznego do realizacji zamówienia wykona Zamawiający ze wsparciem merytorycznym Wykonawcy.

PYTANIE 32

W odniesieniu do zapisów punktów opisujących dostarczenie poszczególnych modułów tematycznych Aplikacji dziedzinowej GIS Desktop (ADGD) tj. punkty 11.3.10-11.3.29 oraz zapisem ze strony 31. OPZ podpunkt 11.3.7.6. „W ramach realizacji Przedmiotu Zamówienia Wykonawca jest zobowiązany do przeprowadzenia procesu zasilenia CBD danymi wskazanymi przez Zamawiającego danymi zgodnie z przeprowadzoną inwentaryzacją istniejących zbiorów Danych przestrzennych Zamawiającego” zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji co w przypadku, gdy przekazane przez Zamawiającego rejestry danych będą odnosiły się do archiwalnych obiektów z danych referencyjnych (p. starych działek ewidencyjnych, których w obecnej bazie zasobu geodezyjnego nie ma)? Co w przypadku gdy dana decyzja dotyczy nieaktualnego podziału działek ewidencyjnych. W jaki sposób w takim przypadku Wykonawca ma określić położenie decyzji, obiektu? W jaki sposób obiekty nie posiadające odniesienia przestrzennego mają zostać dodane do CBD i wyświetlane i zarządzane w aplikacjach i portalach?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający przekazuje Wykonawcy archiwalne dane. Poprawę danych wykona Wykonawca, ze wsparciem merytorycznym Zamawiającego.

PYTANIE 33

W odniesieniu do zapisów podpunktu 11.3.34.3 dotyczących dystrybucji aplikacji tj. „Wykonawca zarejestruje aplikację w wybranym publicznym kanale dystrybucji platform: Android lub iOS.” prosimy o informację czy Zamawiający zobowiązuje się do składania stosownych wniosków oraz czy Zamawiający posiada niezbędną w tym celu kartę kredytową? Wykonawca zaznacza, że powyższe są obowiązkowe do tego typu działania i jest wykonanie tego zakresu przez Zamawiającego. W innym wypadku dystrybucja aplikacji nie jest możliwa.

ODPOWIEDŹ:

Działanie jest po stronie Zamawiającego przy współudziale i wsparciu Wykonawcy.

PYTANIE 34

W nawiązaniu do zapisów w podpunkcie 11.5.3. „Minimalne wymagania dotyczące szkoleń” prosimy o informację ile w sumie Wykonawca musi przeszkolić osób w ramach całego wdrożenia? Następnie prosimy o informację ile powinno być zrealizowanych w sumie osoboszkoleń?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca musi zapewnić szkolenia dla wszystkich użytkowników systemu w ilości 150.

PREZYDENT MIASTA

Jacek Wójcicki

DYREKTOR
Wydziału Administracyjnego

Bogumiła Popkowska
(1)

SEKRETARZ MIASTA

Eugeniusz Kurzawski

Wydział:	1. Nazwa Rejestru i forma
WGM	Podatek od nieruchomości, MS Excell
WGM	rejestr decyzji administracyjnych trwałego zarządu MS Excell
WGM	spis EWIDENCJA NIERUCHOMOŚCI MS EXCEL
WGM	spis KOMUNALIZACJA MIENIA MS EXCEL
WGM	Rejestr gospodarstw rolnych, MS EXCEL
WGM	Rejestr umów użyczeń, MS EXCEL
WGM	rejstry sprzedanych lokali MS Excell
BSR	Rejestr zaświadczeń o położeniu nieruchomości w obszarze rewitalizacji, plik MS Excel
WGM	umów użyczeń, excel
WGM	Zestawienie danych do podatku, MS Excell
WGM	rejestr decyzji przekształceniowych MS Excell
WGM	rejestr obrotu nieruchomościami w Referacie Obrotu Nieruchomościami WORD/EXEL
WGM	spis DECYZJE UCHYLONE MS EXCEL
WGM	Rejestr umów dzierżawy, MS EXCEL

